Département de la Nature et des Foréts

RW/943/2021/3523/4578/105

Lot 105

* Mesure au compas: cubage a la hauteur dominante

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

910 -
1217779 m?
0000 m?
1217779 m?
1338  dm?
109,725 cm
10,505  ha

RICAILLE Lucie, 0477/98 50 06 | --

Triage De Vaux Sur Sure | -

Vaux-Sur-Sure Cne = -

BOUCHONS GRAND FAING, BOIS DE HETRE, TAINIERE | -

Vente du Cantonnement de Neufchateau @ --
Mardi 19 octobre 2021 a 10:00
Relais Saint- Christophe - Chaussée de Bastogne 330 a 6840 Longlier

2% @ -

Oui @ -


tel:0477/98 50 06
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4578
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=relais-saint-christophe-chaussee-de-bastogne-330-a-6840-longlier

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205

215

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
0,759
9
3,365
22
30
31,278
30
31
15
77,363
25
17
29
130,748
18
12
10
108,711
9
13
84,452
10
15
118,773

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,186
3
10
2,995
55
19,954
117
112
130,416
84
42
25
143,457
20
12
9
69,535
3
1
1
12,268
1
1
8,883

Méleze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

14
18

23

25

12

Vol.(m3)

10,134

111,867

122,418

30,217

298 555,449 | 498 387,694 114 274,636



